ABGASVENTIL für Suzuki  1989
(1)
(1)  11254-27C10-000
AUSPUFFWALZE RECHTS RM125K
STEUERSCHIEBER
Teile information
(1)  11254-27C20-000
AUSPUFFWALZE RECHTS RM125L
STEUERSCHIEBER
Teile information
(1)  11254-27C30-000
AUSPUFFWALZE RECHTS RM125M,N
STEUERSCHIEBER
Teile information
(2)
(2)  11255-27C30-000
AUSPUFFWALZE LINKS RM125M,N
# STEUERSCHIEBER
Teile information
(2)  11255-27C10-000
AUSPUFFWALZE LINKS RM125K
# STEUERSCHIEBER
Teile information
(2)  11255-27C20-000
AUSPUFFWALZE LINKS RM125L
# STEUERSCHIEBER
Teile information
(3)
(3)  11261-27C00-000
WALZENF HRUNG RECHTS RM125K
# FUEHRUNG
Teile information
(3)  11261-27C20-000
WALZENF HRUNG RECHTS RM125L
# FUEHRUNG
Teile information
(3)  11261-27C30-000
WALZENF HRUNG RECHTS RM125M,N
# FUEHRUNG
Teile information
(4)
(4)  11262-27C30-000
WALZENF HRUNG LINKS RM125M,N
# FUEHRUNG
Teile information
(4)  11262-27C00-000
WALZENF HRUNG LINKS RM125K
# FUEHRUNG
Teile information
(4)  11262-27C20-000
WALZENF HRUNG LINKS RM125L
# FUEHRUNG
Teile information
(5)
(5)  02142-05127-000
SCHRAUBE 5X12MM
SCREW
Teile information
(6)
(6)  11263-01B30-000
B CHSE
SPACER, EXHAUST VALVE
(7)
(7)  11253-01B32-000
BOLZEN
PIN, EXHAUST VALVE
(8)
(8)  11259-01B31-000
HEBELWELLE RM125H,J,K,L
HALTER
Teile information
(8)  11259-27C30-000
AUSPUFFWALZENWELLE RM125M-T
HALTER
Teile information
(9)
(9)  11264-00B24-000
HEBEL ZU WALZENWELLE
ARM, EXHAUST VALVE SHAFT
(10)
(10)  09134-06013-000
SCHRAUBE 6MM
SCREW
(11)
(11)  11258-27C01-000
EXH VALVE CAP
CAP, EXHAUST VALVE
(12)
(12)  09280-23002-000
O-RING D: 1.9, ID: 22.6
O RING
(13)
(13)  11265-00B22-000
ANSCHLAG
EXHAUST VALVE RETAINER
(14)
(14)  02112-05127-000
SCHRAUBE 5X12MM
SCREW, THROTTLE CABLE
(15)
(15)  09444-16006-000
SPRING
(16)
(16)  11269-00B20-000
AUSPUFFEDERB CHSE RM125/250H-V
ANLAUFSCHEIBE
(17)
(17)  02112-06087-000
SCHRAUBE 6X8
SCREW
Teile information
(17)  01547-06107-000
SCHRAUBE 6X10MM ###
BOLT
Teile information
(18)
(18)  08212-06201-000
SICHERUNGSBLECH
WASHER
(19)
(19)  11267-00B21-000
STEUERUNGSHEBEL NR.2 RM/P-K2
LEVER,EXHAUST VALVE NO. 2
(20)
(20)  09444-15008-000
FEDER
SPRING
(21)
(21)  11268-01B01-000
DISTANZB CHSE
ANLAUFSCHEIBE
(22)
(22)  11266-00B21-000
STEUERUNGSHEBEL NR.1 RM80-125
LEVER,EXHAUST VALVE NO. 1
Teile information
(23)
(23)  01570-0512B-000
BOLT
REORDER ROBINSONS
(24)
(24)  09160-05043-000
SCHEIBE 5.5X16X1.2
WASHER REFER TO FIG.2A (B-6) FOR MODE REFER TO FIG.2B (B-8) FOR MODE
(25)
(25)  12670-27C00-000
ZAHNRAD F R AUSPUFFWALZENANTR.
ERSATZTEIL
Teile information
(26)
(26)  12670-27C10-000
ZAHNRAD F R AUSPUFFWALZENANTR.
ERSATZTEIL
Teile information
(27)
(27)  09263-10002-000
NADELLAGER 10.1X22X2.8
BEARING
(28)
(28)  12680-01820-000
MITNEHMER,AUSPUFFWALZE RM-MOD.
HEBEL
(29)
(29)  06111-06003-000
BALL 6/32 AKS
BALL
(30)
(30)  12682-01B02-000
MITNEHMERHALTER
# HEBEL
(31)
(31)  09120-05003-000
SCHRAUBE 5X10MM SCHWARZ
SCREW (5X10)
(32)
(32)  09380-19003-000
SEEGERRING
CIRCLIP
(33)
(33)  09181-19004-000
SCHEIBE 19.1X25X0.3
SHIM (19.1X25X0.3)
(34)
(34)  09164-19001-000
FEDERSCHEIBE
LOCK WASHER
(35)
(35)  09262-08005-000
KUGELLAGER 8X22X7
BEARING
(36)
(36)  12685-27C00-000
ST NGELI, AUSP.WALZENSTEUERUNG
GESTAENGE
(37)
(37)  12686-01B00-000
UMLENKST CK
BUSH, EXHAUST VALVE ROD NO.1
(38)
(38)  12687-01B00-000
UMLENKST CK
# BUCHSE
 #     Teilenummer Beschreibung Qty       
(1)   
AUSPUFFWALZE RECHTS RM125K
STEUERSCHIEBER
(1)   
AUSPUFFWALZE RECHTS RM125L
STEUERSCHIEBER
(1)   
11254-27C30-000
1125427C30000
AUSPUFFWALZE RECHTS RM125M, N
STEUERSCHIEBER
Kontakt
(2)   
AUSPUFFWALZE LINKS RM125M, N
# STEUERSCHIEBER
(2)   
11255-27C10-000
1125527C10000
AUSPUFFWALZE LINKS RM125K
# STEUERSCHIEBER
Kontakt
(2)   
11255-27C20-000
1125527C20000
AUSPUFFWALZE LINKS RM125L
# STEUERSCHIEBER
Kontakt
(3)   
11261-27C00-000
1126127C00000
WALZENF HRUNG RECHTS RM125K
# FUEHRUNG
Kontakt
(3)   
11261-27C20-000
1126127C20000
WALZENF HRUNG RECHTS RM125L
# FUEHRUNG
Kontakt
(3)   
11261-27C30-000
1126127C30000
WALZENF HRUNG RECHTS RM125M, N
# FUEHRUNG
Kontakt
(4)   
WALZENF HRUNG LINKS RM125M, N
# FUEHRUNG
(4)   
11262-27C00-000
1126227C00000
WALZENF HRUNG LINKS RM125K
# FUEHRUNG
Kontakt
(4)   
11262-27C20-000
1126227C20000
WALZENF HRUNG LINKS RM125L
# FUEHRUNG
Kontakt
(5)   
02112-15128-000
02142-05127-000
SCHRAUBE 5X12MM
SCREW
(6)   
11263-00B20-000
11263-01B30-000
B CHSE
SPACER, EXHAUST VALVE
(7)   
11253-01B31-000
11253-01B32-000
BOLZEN
PIN, EXHAUST VALVE
(8)   
11259-01B31-000
1125901B31000
HEBELWELLE RM125H, J, K, L
HALTER
Kontakt
(8)   
11259-27C30-000
1125927C30000
AUSPUFFWALZENWELLE RM125M-T
HALTER
Kontakt
(9)   
11264-00B23-000
11264-00B24-000
HEBEL ZU WALZENWELLE
ARM, EXHAUST VALVE SHAFT
(10)   
09134-06011-000
09134-06013-000
SCHRAUBE 6MM
SCREW
(11)   
11258-27C00-000
11258-27C01-000
EXH VALVE CAP
CAP, EXHAUST VALVE
(12)   
O-RING D: 1.9, ID: 22.6
O RING
(13)   
11265-00B21-000
11265-00B22-000
ANSCHLAG
EXHAUST VALVE RETAINER
(14)   
02112-05128-000
02112-05127-000
SCHRAUBE 5X12MM
SCREW, THROTTLE CABLE
(15)   
09444-16003-000
09444-16006-000
SPRING
(16)   
AUSPUFFEDERB CHSE RM125/250H-V
ANLAUFSCHEIBE
(17)   
SCHRAUBE 6X8
SCREW
(17)   
SCHRAUBE 6X10MM ###
BOLT
(18)   
SICHERUNGSBLECH
WASHER
(19)   
11267-00B20-000
11267-00B21-000
STEUERUNGSHEBEL NR.2 RM/P-K2
LEVER, EXHAUST VALVE NO. 2
(20)   
FEDER
SPRING
(21)   
11268-01B00-000
11268-01B01-000
DISTANZB CHSE
ANLAUFSCHEIBE
(22)   
11266-00B20-000
11266-00B21-000
STEUERUNGSHEBEL NR.1 RM80-125
LEVER, EXHAUST VALVE NO. 1
(23)   
01134-05126-000
01570-0512B-000
BOLT
REORDER ROBINSONS
(24)   
09160-05017-000
09160-05043-000
SCHEIBE 5.5X16X1.2
WASHER REFER TO FIG.2A (B-6) FOR MODE REFER TO FIG.2B (B-8) FOR MODE
(25)   
12670-27C00-000
1267027C00000
ZAHNRAD F R AUSPUFFWALZENANTR.
ERSATZTEIL
Kontakt
(26)   
12670-27C10-000
1267027C10000
ZAHNRAD F R AUSPUFFWALZENANTR.
ERSATZTEIL
Kontakt
(27)   
NADELLAGER 10.1X22X2.8
BEARING
(28)   
MITNEHMER, AUSPUFFWALZE RM-MOD.
HEBEL
(29)   
BALL 6/32 AKS
BALL
(30)   
MITNEHMERHALTER
# HEBEL
(31)   
SCHRAUBE 5X10MM SCHWARZ
SCREW (5X10)
(32)   
SEEGERRING
CIRCLIP
(33)   
SCHEIBE 19.1X25X0.3
SHIM (19.1X25X0.3)
(34)   
FEDERSCHEIBE
LOCK WASHER
(35)   
KUGELLAGER 8X22X7
BEARING
(36)   
ST NGELI, AUSP.WALZENSTEUERUNG
GESTAENGE
(37)   
UMLENKST CK
BUSH, EXHAUST VALVE ROD NO.1
(38)   
UMLENKST CK
# BUCHSE
Hier sind alle Teile, die in Bezug auf die ABGASVENTIL Ihrer RM 1989. Dies sind alle Originalteile versichern Ihnen die best mögliche Reparatur, das dauert.
Wir verwenden auf unserer Website Cookies, um Statistiken über die Besuche zu sammeln. Mit dem Klick auf Ich akzeptiere oder mit dem Fortfahren auf dieser Seite akzeptieren Sie die Verwendung dieser Cookies.